
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

28-02-2026
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Presidente de Banco Estado: *En los últimos años nuestro aporte (al Fisco) ha sido comparable al de Codelco”

4
615,6
$ 6.124.329

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

28-02-2026
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Presidente de Banco Estado: *En los últimos años nuestro aporte (al Fisco) ha sido comparable al de Codelco”

5
437,2
$ 4.349.995

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


